
ZARZĄDZENIE NR 1/2011 
BURMISTRZA WYSZKOWA  

z dnia 3 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego   
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1591 – z póź.zm.) w związku z § 6 pkt 4 Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wyszkowie uchwalonego Uchwałą Nr XLII/317/09 Rady Miejskiej w Wyszkowie  
z dnia 06 sierpnia 2009r. zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 
 
 

§ 3. 
 

Tracą moc: 

- Uchwała nr 24/2000 Zarządu Miejskiego w Wyszkowie z dnia 10 maja 2000 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Wewnętrznego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

- Zarządzenie nr 28/2003 Burmistrza Wyszkowa z dnia 11 kwietnia 2003 r. w sprawie zatwierdzenia 

zmian w Regulaminie Wewnętrznym Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

- Zarządzenie nr 58/2004 Burmistrza Wyszkowa z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie zatwierdzenia 

zmian w Regulaminie Wewnętrznym Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

- Zarządzenie nr 103/2006 Burmistrza Wyszkowa z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia 

zmian w Regulaminie Wewnętrznym Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie. 

 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


